
 

 

UCHWAŁA NR 230/XIX/12 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie likwidacji Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Starym Sączu oraz przekształcenia  

jej w filię Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Sączu 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), art. 59 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (tj. Dz.U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.), Rada Powiatu 

Nowosądeckiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Likwiduje się Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Starym Sączu, ul. Partyzantów 15, z dniem  

31 grudnia 2012 r. i przekształca się w filię Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym 

Sączu, z dniem 1 stycznia 2013 r.  

§ 2. Pracownicy Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Starym Sączu stają się pracownikami 

Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Sączu.  

§ 3. Dokumentacja Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Starym Sączu w całości zostanie przejęta 

przez Powiatową Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Nowym Sączu.  

§ 4. Zobowiązania i majątek ruchomy Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Starym Sączu w całości 

przejmie Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Nowym Sączu  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego  

Jan Dziedzina 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 listopada 2012 r.

Poz. 5927


		2012-11-13T13:24:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




